2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.08.2025г.                                                                                           № 317
  п. Дубровка
О предоставлении разрешения

на отклонение

от предельных параметров

разрешенного строительства

для земельного участка и

объекта капитального строительства.
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заключение комиссии по подготовке рекомендаций по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области, по итогам публичных слушаний от 25.07.2025г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Предоставить Анисиной Антонине Михайловне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка и объекта капитального строительства с кадастровым номером 32:05:0030401:421, общей площадью - 475м², по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Пеклинское сельское поселение, деревня Мареевка, улица Школьная, расположенный в территориальной зоне О1 (многофункциональная общественно-деловая зона) -  с сокращением минимального отступа, в связи с малой площадью:

               - с северной стороны земельного участка с 3,00 м. на 0,80 м;

               - с северо-западной стороны земельного участка с 3,00м. на 0,0 м.

согласно ситуационного плана приложение 1.
        2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве         массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
        3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района С. Н. Ефименко.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

   Глава администрации
  Дубровского района                                                                   Шевелёв И. А.
Приложение 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           Дубровского района

                                                                           от 04.08.2025г.  № 317
Ситуационный план

земельного участка с кадастровым номером: 32:05:0030401:421
выполнен на материалах публичной кадастровой карты
[image: image1.png]K

seMenHE yHacTOK ¢
KAZACTPOEEIM HOMEpOM
32:05:0030401:421

S=475xm.m